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FOTOPUŁAPKA SPYPOINT LINK
MICRO LTE

Cena 1 099,00 zł

Dostępność

Numer katalogowy Akc002279

Producent SPYPOINT

Opis produktu
Udogodnienie dla wszystkich klientów! W komplecie z fotopułapką otrzymasz skonfigurowaną kartę SIM całkowicie bezpłatnie!

Bezproblemowa obsługa

Aplikacja na iOS i Android
Wysyłanie zdjęć jeszcze szybsze i bardziej niezawodne
do 100 zdjęć miesięcznie w aplikacji całkowicie za darmo
Detekcja ruchu działająca na odległość 30 metrów
Mocne podświetlenie nocne
Wysyłanie zdjęć bezpośrednio na smartfon do aplikacji
Najmniejsza fotopułapka LTE na rynku
Rozdzielczość zdjęć 10 Mpx
SPYPOINT LINK-MICRO LTE to nowość na rynku z przydatną funkcją wysyłania zdjęć przez sieć LTE. Zdjęcia wykonane przez fotopułapkę będziesz
miał natychmiast dostępne w swoim telefonie komórkowym. Możliwe jest to dzięki fabrycznemu skonfigurowaniu fotopułapki i wyposażeniu jej w
moduł LTE, który zapewnia bezproblemową komunikację z aplikacją Spypoint.

Nowoczesna i najwyższej jakości fotopułapka SPYPOINT LINK MICRO oferuje prostą aktywację wysyłania zdjęć w porównaniu z innymi
fotopułapkami dostępnymi na rynku. Opakowanie zawiera skonfigurowaną kartę SIM, więc nie musisz kupować nowej ani niczego ustawiać. Po
włożeniu karty SIM do fotopułapki, pobierz aplikację Spypoint LINK na swój smartfon i w prosty sposób aktywuj fotopułapkę zgodnie z
instrukcjami dzięki czemu otrzymasz natychmiast sprzęt gotowy do pracy.

Dzięki aplikacji masz dostęp do menu urządzenia. Każdego miesiąca 100 zdjęć jest darmowe, dzięki czemu można wypróbować wszystkie
możliwości. Dzięki aplikacji możliwy jest również dostęp do zdjęć 24 godziny na dobę, wszędzie, gdzie tylko mamy dostęp do sieci. Konto
obsługujemy wygodnie w darmowej aplikacji (instrukcja pobrania oraz instalacji i ustawienia w języku polskim znajduje się w opakowaniu).
Urządzenie wysyła zdjęcia bezpośrednio do aplikacji na smartfon. W tej wersji fotopułapki można używać tylko karty SIM producenta, która jest
już wstępnie skonfigurowana.

Ściągnijcie ZA DRAMO aplikację Spypoint LINK
Aktywujcie fotopułapkę
Zacznijcie przyjmować zdjęcia
Dostęp do zdjęć zapewni nam połączenie z Internetem, zarówno z telefonu, tabletu lub z innych przenośnych urządzeń. Dzięki obsłudze sieci
LTE, zdjęcie zaraz po zrobieniu zostaje wysłane na urządzenie docelowe. Ustawienie odbywa się w trzech prostych krokach. Fotopułapka jest
łatwa do skonfigurowania przez Internet dzięki czemu nie ma konieczności podchodzenia do fotopułapki, co szczególnie docenimy podczas
niesprzyjających warunków pogodowych. Aplikacja daje również użytkownikowi dostęp do informacji o kompletnym stanie fotopułapki,
wykorzystanym miejscu na karcie SD, sile sygnału, stanie naładowania baterii itp.

Fotopułapka do podświetlania nocnego wykorzystuje diody LED emitujące światło w zakresie niewidzialnym ludzkim okiem co uniemożliwi
wykrycie kamery podczas monitoringu nocnego. Kamera jest doskonałym pomocnikiem nie tylko do monitoringu zwierzyny i przyrody ale
również do monitoringu i zabezpieczenia majątku przed złodziejami. Fotografie są rejestrowane w wysokiej rozdzielczości 10 Mpx, w ciągu dnia
kolorowe a w nocy czarno białe.

W aplikacji dostępne są 3 różne abonamenty wysyłania zdjęć:

5 € / miesiąc: 250 zdjęć i 7 dni historii zdjęć, przy jednorazowej płatności za 12 – miesięczny abonament opłata 4€ / miesiąc
10 € / miesiąc: 1000 zdjęć i nieograniczona historia zdjęć, przy jednorazowej płatności za 12 – miesięczny abonament opłata 7€ / miesiąc
15 € / miesiąc: nieograniczona ilość wysyłanych zdjęć i nieograniczona historia zdjęć, przy jednorazowej płatności za 12 – miesięczny

wygenerowano w programie shopGold

http://www.puchacz.net/fotopulapka-spypoint-link-micro-lte-p-8060.html


 

abonament opłata 10€ / miesiąc.
Jeśli użytkownik nie wybierze żadnego abonamentu wówczas automatycznie włącza się tryb 100 zdjęć na miesiąc oraz 7 dni historii zdjęć. Po
osiągnięciu limitu 100 zdjęć można dokupić abonament.

Specyfikacja:

Podświetlenie: Wydajne diody LED
Zasięg podświetlenia: aż do 24 m
Rozdzielczość zdjęć: 10 Mpx
Nagrywanie VIDEO: Nie
Szybkość uruchomienia spustu migawki: do 0,5 sek
Odstępy między ujęciami: 0 sek - 30 min
Czułość sensora: Niska / Normalna/ Wysoka
Kąt widzenia: 62°
Fotografia seryjna: Tak (1 - 2 fotografie)
Funkcja Time-Laps: Nie
Moduł MMS / LTE: Tak
Obustronna komunikacja: Tak (aplikacja Spypoint LINK)
Timer: Tak
Wbudowany ekran: Nie (łatwe ustawienia przez Smartfon)
Informacje zobrazowane na zdjęciach: Data, godzina, temperatura, faza księżyca
Obsługa kart pamięci SDHC: do 32 GB
Zasilanie: 8x AA Możliwość wykorzystania akumulatorów AA / 12V zasilacz
Gwint pod statyw: Tak
Port USB: Nie
Wymiary: 79 x 112 x 56 mm
Temperatura pracy: -40°C - +60°C

Zawartość opakowania:

Fotopułapka SPYPOINT LINK MICRO LTE
Instrukcje w języku polskim
Karta SIM
Pasek do mocowania
  

Szczegółowe informacje pod nr tel.: 44 647 25 50, 510 244 442
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